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Minnesanteckningar Lokal NOSAM centrum 
 

Datum och tid: 2023-11-10 klockan 10-12 

Närvarande: Patrik Berglund, ordförande Närhälsan Gibraltar  
Melissa Johansson Hemtjänst, ÄVO, Göteborgs Stad 
Susanne Svensson Hemtjänst, ÄVO, Göteborgs Stad                    
Emma Malmström                   Funktionsstöd, Göteborgs Stad 
 
Hero Fatahie  Omtanken Landala                                                  
Anna Fäldt                                 Omtanken Landala   
Mikael Tjernström Läkarhuset VC/ praktikertjänst 

Kristin Kolbe                              Vob, ÄVO, Göteborgs Stad 

Lovisa Larsson Allansson Socialförvaltningen Centrum, folkhälsa           
Oskar Thulin                               Masterstudent folkhälsa, praktik hos Lovisa 

Förhindrade: Sandra Benjaminsson Hälso- och sjukvård, Göteborgs Stad            
Anneli Grundström MAS, Göteborgs Stad 
Fredrik Magnusson Folktandvården Gibraltar 
Fredrik   Vasahemmet   
Ajla Catovic Jalovicic Myndighet, ÄVO, Göteborgs Stad 
Anneli Ekman  Hälso- och sjukvård, ÄVO, Göteborgs Stad 
Björn Vesterlund MAS, Göteborgs Stad 
Henrik Vidarssom Hälso- och sjukvård, område funktionsstöd 
Inga-Lena Lindberg Socialförvaltningen Centrum, Göteborgs Stad 
Malin Hedroy  Funktionsstöd, Göteborg stad 

Martin Jensen  Capio Gårda                                                   
Snezana Hadziselimovic Plus 7 (Citysjukhuset) 

Maria Carlsson Ugglans VC                                                           
Mats Norin Kvartersklinik                                                 
Josefine Rössberger Carlanderska VC                                              
Birgitta Ekman  Kungshöjds VC  
Matilda Gunnarshed Projektledare NOSAM 

  

 

 

Mötespunkter 

• Dagordning fastställs och Lovisa utses till sekreterare.  
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• Föregående mötesprotokoll, läggs till handlingarna. Patrik tillägger att det flyter på med 

materialbeställning, varannan vecka går beställning för vc och varannan för 

hemsjukvården.  

• Hero meddelar att hon går på föräldraledighet i december. Vikarie blir Anna Fäldt som 

börjar 1 december.  

• Ordförandeskapet 2024. Sandra Benjaminsson och Anneli Ekman hjälps åt. Första namn 

är Sandra Benjaminsson. Lovisa meddelar Matilda beslutet. När nu staden är ordförande 

får vårdcentralerna leda arbete med NOP 2025. Patrik förser Sandra med introduktion 

av ordförandeskapet.  

• NOP, är på gång. Förutsättningarna är nu klara. Det är samma typ av mall som tidigare. 

Patrik går igenom hur den såg ut för 2023. Martin Jensen har tagit på sig att uppdatera 

underlaget i NOP för 2024. Neubergska äldreboende och två Bmss har kommit till. 

Vasahemmet har gått över till Majorna Linnés NOP.  

• VIP-kontaktlistan. Alla behöver ta ansvar för att uppdatera uppgifterna.   

• Övrigt: Aktivitetskatalogen, Lovisa jagar fortfarande någon som kan komma och föredra 

aktivitetskatalogen men på grund av sjukskrivningar har vi inte haft möjligheten att boka 

in den punkten. Lovisa återkommer i frågan.  

Anhörigstöd för den som stödjer någon upp till 65 år. Lovisa berättar att anhörigstödet 
på Förvaltningen för funktionsstöd vill komma och berätta om sin verksamhet och vilka 

de är till för. Lovisa får i uppgift att boka in ett besök av dem när datum är satta för 

vårens möte. Viktigt att det inte blir vid samma tillfälle som representant för 

aktivitetskatalogen dock.   

Patrik tipsar om Kraftens hus, en mötesplats för den som är cancerberörd. 

Verksamheten ligger på Skånegatan, i Norges hus. Startsida - Kraftens hus  

Masterstudent Oskar Thulin deltar på mötet och presenterar sin praktikuppgift som han 

har hos Lovisa. Han ska kika på hur internationella studenter har det i Göteborg och lite 

mer specifikt hur samhället kan stötta deras psykiska hälsa. Det finns tecken på att 

internationella studenter kan vara en utsatt grupp i gruppen varför det är angeläget att 

ta reda på mer. Vad är det som i så fall gör dem extra utsatta? Och vad kan främja deras 

psykiska hälsa? Oskar uppmuntras att återkomma med sina resultat när hans uppdrag är 

genomfört.   

• Medskick från ordförande: Patrik trycker på allas ansvar att sprida informationen som 

tas upp på NOSAM ut i sina verksamheter. Patrik trycker på det faktum att man 

representerar sin organisation och inte bara sig själv i forumet.  

• Hur får vi till mer dynamiska möten och en mer fyllig dagordning? Alla kan vara med och 

bidra till att vi får en givande agenda. Vi har mycket att jobba med tillsammans. Vi lyfter 

frågan med processledaren Matilda för vidare utveckling.  

• Mötestider för nästa år bokar Patrik och Sandra tillsammans. Det första för året 

förslagsvis i slutet av januari. Caroline har tidigare sagt att det är ok att träffas på 

Carlanderska så Patrik förslår att vi fortsatt träffas där.  

https://kraftenshus.se/
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• Påminnelse till samtliga. All dokumentation kring NOSAM såsom minnesanteckningar, 

handlingsplaner och årshjul ligger på vardsamverkan: NOSAM Centrum (stadsområde) - 

Samverkan i Göteborgsområdet (vardsamverkan.se) 

 

Vid anteckningarna: 

Lovisa Larsson Allansson 
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